
 

 

На основу члана 75. став (2) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник БиХ“ број: 39/14) Друштво за управљање ПРЕФ-ом а.д. Бања Лука 

објављује 

 

 

ОБАВЈЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ДИРЕКТНИ ПОСТУПАК 

 

Назив наручиоца услуге: Друштво за управљање ПРЕФ-ом а.д. Бања Лука 

 

Адреса наручиоца услуге: Бана Милосављевића 8 Б. Лука 

 

Интернет страница наручиоца услуге: http://www.pref.rs.ba/ 

 

Опис предмета јавне набавке: услуга одржавањa аутомобила Друштва 

 

Ознака из ЈРЈН: 50000000-5 

 

Подјела на ЛОТ-ове: Предмет набавке није подијељен на ЛОТ-ове 

 

Критеријум за додјелу уговора: најнижа цијена 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Датум доношења одлуке о додјели уговора: 24.09.2018. године 

 

Датум закључења уговора: 25.09.2018. године  

 

Уговорена вриједност: 607,08 КМ са ПДВ-ом 

 

Основни подаци о добављачу: Верано моторс д.о.о. Б. Лука, ЈИБ: 4400831540004 

 

Рок и мјесто испоруке услуге: пo пoтрeби угoвoрнoг oргaнa, у просторијама пoнуђaчa 

 

Период важења уговора: дo испуњeњa. 

 

 

Бања Лука, 25.09.2018. године 

http://www.pref.rs.ba/

